
Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 1 / 6



Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 2 / 6



Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Szumowo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD63BD2E-52E1-44A8-B978-9138EF6B9237/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Szumowo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD63BD2E-52E1-44A8-B978-9138EF6B9237/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Szumowo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD63BD2E-52E1-44A8-B978-9138EF6B9237/Zalacznik3.doc


Uchwała Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165,rat. 165a, art. 166, art. 167,
art. 168, art., 169 i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104,
Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr
209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 72, poz. 619/ uchwala się, co
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 339 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 339 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
4. Po dokonanych zmianach:  

§ 2. Ustala się limit wydatków na zadnia inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

1) plan dochodów wynosi 14 029 750 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 14 029 750 zł,

b) dochody majątkowe – 0 zł,

c) w tym w działach, w których dokonano zmian:

- 756 – 7 932 099 zł,

- 854 - 22 760 zł.

2) plan wydatków wynosi 14 378 750zł, w tym:

a) wydatki bieżące- 10 926 350 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 452 400 zł,

c) w działach, w których dokonano zmian:

- 600 - 2 871 000 zł,

- 700 - 996 189 zł,

- 750 - 1 945 946 zł,

- 754 - 196 100 zł,

- 801 - 5 122 972 zł,

- 758 - 103 500 zł,

- 852 - 1 436 640 zł,

- 854 - 187 700 zł,

- 900 - 448 600 zł.

Przewodniczący Rady 
 
 
 

Eugeniusz Nowacki

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/131/09 
Rady Gminy Szumowo 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
Zalacznik4.doc

ID: GDQBMS. Niepodpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Szumowo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD63BD2E-52E1-44A8-B978-9138EF6B9237/Zalacznik4.doc

